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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

 1 14:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100533 CAROZZO STEFANO1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE17/01/79

 113959 MARTINELLI FRANCESCO2 FIAMME ORO ROMA23/08/78

 145225 CIPRIANI ANDREA3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE23/02/89

 503621 BAROGLIO ANDREA4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/05/87

 512111 BINO GABRIELE5 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA13/05/91

 509055 TRAGER MATTEO6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE16/04/88

 605258 BRUTTINI LORENZO7 G.S. FIAMME AZZURRE14/11/91

 109392 CONFALONIERI DIEGO8 C.S. CARABINIERI ROMA11/04/79

 125949 PIZZO PAOLO9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/10/87

 603159 SANTARELLI ANDREA11 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 146333 GAROZZO ENRICO12 C.S. CARABINIERI ROMA21/06/89

 509339 FERRARIS LUCA13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/09/89

 623389 CIMINI GABRIELE14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS09/06/94

 600266 CITRO FABRIZIO15 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/08/92

 630010 VISMARA FEDERICO16 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/07/97

 501492 GALASSINI GIANMARIA17 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA28/05/89

 147083 BERETTA MATTEO18 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA21/09/88

 613117 FICHERA MARCO19 FIAMME ORO ROMA04/09/93

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL20 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 103965 ROTA ALFREDO21 C.S. CARABINIERI ROMA21/07/75

 117166 BOLLATI FEDERICO22 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.30/01/78

 604131 SINATRA GIACOMO23 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA26/03/93

 609475 MAGRO ANDREA24 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/09/92

 621647 ESPOSITO SIMONE25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/11/93

 130492 BOMBRINI ANDREA26 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.09/08/84

 602892 MURANA LUCA27 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA07/07/92

 613021 ANDREANA GIAN MARCO28 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG20/09/94

 612845 BUZZI LORENZO29 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.02/04/94

 132777 ROTA CARLO30 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/01/70

 131533 TARANTINO FEDERICO31 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.04/05/84

 149257 LOIACONO MATTIA32 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/09/89

 139303 MARINI JACOPO33 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS13/09/89

 504217 GORI MARCO34 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/88

 126736 CIPRIANI ACHILLE35 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD07/02/83

 505757 PITRUZZELLA DIEGO36 G.S. "P. GIANNONE"10/07/88

 607337 RUSSO ANDREA37 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.09/03/94

 605987 LO CASTRO DAMIANO38 A.S.METHODOS21/10/90

 509349 CONCILIO FRANCESCO39 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD17/04/90

 617375 VICHI EDOARDO40 DRAGO SCHERMA A.S.D.12/05/95

 611223 LEOMBRUNO MARCO41 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA31/07/92

 606604 CANEPA FILIPPO42 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D22/12/91

 605791 MAGNI FEDERICO43 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA27/11/91

 605034 SPADA IULIUS44 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/06/94
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MARTINELLI FR - RMFFO (ROMA)

LOIACONO MATT - MIBRE (BRESSO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

VISMARA FEDER - REKOA (CASALGRANDE)

BINO GABRIELE - GEPOM (GENOVA)

MAGRO ANDREA - MIMAN (MILANO)

ESPOSITO SIMO - NAPAO (NAPOLI)

CITRO FABRIZI - NAPAO (NAPOLI)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

ANDREANA GIAN - BGCRE (BERGAMO)

BRUTTINI LORE - RMFAZ (ROMA)

BERETTA MATTE - PVCUS (PAVIA)

BAROGLIO ANDR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

BUZZI LORENZO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SANTARELLI AN - RMFFO (ROMA)

BERTOLAZZI MA - MIMAN (MILANO)

ROTA CARLO - MIMAN (MILANO)

ROTA ALFREDO - RMCC (ROMA)

CAROZZO STEFA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

GALASSINI GIA - GEPOM (GENOVA)

CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

MURANA LUCA - SICUS (SIENA)

FERRARIS LUCA - RMCSE (ROMA)

CIMINI GABRIE - PICIO (PISA)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (MILANO)

SINATRA GIACO - CTCUS (CATANIA)

CIPRIANI ANDR - RMCSE (ROMA)

FICHERA MARCO - RMFFO (ROMA)

TRAGER MATTEO - RMCSE (ROMA)

TARANTINO FED - MILEG (LEGNANO)

PIZZO PAOLO - RMAM (VIGNA DI VALLE)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

10:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 113959 MARTINELLI FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  4

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 1,00  15  23  8 2 2  3

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  7

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 1,00  10  25  15 4 4  5

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 0,83  16  27  11 5 5  1

 509339 FERRARIS LUCA RMCSE Qualificato 0,83  15  27  12 6 6  2

 623389 CIMINI GABRIELE PICIO Qualificato 0,83  6  29  23 7 7  2

 600266 CITRO FABRIZIO NAPAO Qualificato 0,80  9  22  13 8 8  4

 512111 BINO GABRIELE GEPOM Qualificato 0,80  3  19  16 9 9  6

 145225 CIPRIANI ANDREA RMCSE Qualificato 0,67  5  22  17 10 10  1

 501492 GALASSINI GIANMARIA GEPOM Qualificato 0,67  3  16  13 11 11  1

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Qualificato 0,60  8  20  12 12 12  5

 503621 BAROGLIO ANDREA ALCAS Qualificato 0,60  5  20  15 13 13  7

 100533 CAROZZO STEFANO RMAM Qualificato 0,60  4  19  15 14 14  6

 613117 FICHERA MARCO RMFFO Qualificato 0,60  4  19  15 14  6

 630010 VISMARA FEDERICO REKOA Qualificato 0,60  3  21  18 16 16  6

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,60  3  18  15 17 17  7

 509055 TRAGER MATTEO RMCSE Qualificato 0,60  2  20  18 18 18  5

 103965 ROTA ALFREDO RMCC Qualificato 0,60  1  20  19 19 19  3

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,60  0  17  17 20 20  5

 605258 BRUTTINI LORENZO RMFAZ Qualificato 0,60 -1  19  20 21 21  3

 109392 CONFALONIERI DIEGO RMCC Qualificato 0,50  1  22  21 22 22  2

 604131 SINATRA GIACOMO CTCUS Qualificato 0,50  0  24  24 23 23  2

 609475 MAGRO ANDREA MIMAN Qualificato 0,50 -4  21  25 24 24  2

 621647 ESPOSITO SIMONE NAPAO Qualificato 0,40 -1  18  19 25 25  3

 130492 BOMBRINI ANDREA MIPIT Qualificato 0,40 -3  15  18 26 26  3

 602892 MURANA LUCA SICUS Qualificato 0,40 -4  17  21 27 27  7

 613021 ANDREANA GIAN MARCO BGCRE Qualificato 0,40 -4  16  20 28 28  4

 612845 BUZZI LORENZO ALCAS Qualificato 0,40 -6  14  20 29 29  4

 132777 ROTA CARLO MIMAN Qualificato 0,33 -3  18  21 30 30  1

 131533 TARANTINO FEDERICO MILEG Qualificato 0,33 -5  21  26 31 31  1

 149257 LOIACONO MATTIA MIBRE Qualificato 0,33 -5  18  23 32 32  1

 139303 MARINI JACOPO PICIO Eliminato 0,33 -11  12  23 33 33  1

 504217 GORI MARCO PTCHI Eliminato 0,20 -5  17  22 34 34  6

 126736 CIPRIANI ACHILLE MIGIA Eliminato 0,20 -6  17  23 35 35  7

 505757 PITRUZZELLA DIEGO CEGIA Eliminato 0,20 -6  16  22 36 36  4

 607337 RUSSO ANDREA LTFOR Eliminato 0,20 -9  14  23 37 37  5

 605987 LO CASTRO DAMIANO CTMET Eliminato 0,20 -9  13  22 38 38  6

 509349 CONCILIO FRANCESCO MIGIA Eliminato 0,20 -10  14  24 39 39  4

 617375 VICHI EDOARDO TRDRA Eliminato 0,20 -11  12  23 40 40  7

 611223 LEOMBRUNO MARCO PTCHI Eliminato 0,17 -8  21  29 41 41  2

 606604 CANEPA FILIPPO GESCH Eliminato 0,17 -10  19  29 42 42  2

 605034 SPADA IULIUS FCCS Eliminato 0,00 -11  14  25 43 43  5

 605791 MAGNI FEDERICO BIMIC Eliminato 0,00 -11  14  25 43  3
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Gran Premio Assoluti

TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Spada maschile 10:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOIACONO MATTIA 149257 3 3 1 1 V V  0,330 -5  18MIBRE

 2 MARINI JACOPO 139303 v4 1 0 1 V 1  0,330 -11  12PICIO

 3 CIPRIANI ANDREA 145225 V V 3 v2 2 V  0,670  5  22RMCSE

 4 GAROZZO ENRICO 146333 V V V 2 V V  0,830  16  27RMCC

 5 GALASSINI GIANMARIA 501492 v4 v2 0 V V 0  0,670  3  16GEPOM

 6 TARANTINO FEDERICO 131533 4 3 V 0 4 V  0,330 -5  21MILEG

 7 ROTA CARLO 132777 1 V 3 2 v3 4  0,330 -3  18MIMAN

 2Girone N.

 1 CONFALONIERI DIEGO 109392 V V 3 V 1 3  0,500  1  22RMCC

 2 CANEPA FILIPPO 606604 4 3 2 V 2 3  0,170 -10  19GESCH

 3 MAGRO ANDREA 609475 1 V V V 1 4  0,500 -4  21MIMAN

 4 SINATRA GIACOMO 604131 V V 4 4 1 V  0,500  0  24CTCUS

 5 LEOMBRUNO MARCO 611223 3 4 3 V 2 4  0,170 -8  21PTCHI

 6 FERRARIS LUCA 509339 v3 V V V V 4  0,830  15  27RMCSE

 7 CIMINI GABRIELE 623389 V V V 4 V V  0,830  6  29PICIO

 3Girone N.

 1 ROTA ALFREDO 103965 V V V 3 2  0,600  1  20RMCC

 2 BOMBRINI ANDREA 130492 4 V 0 V 1  0,400 -3  15MIPIT

 3 MAGNI FEDERICO 605791 2 4 4 3 1  0,000 -11  14BIMIC

 4 ESPOSITO SIMONE 621647 3 V V 4 1  0,400 -1  18NAPAO

 5 BRUTTINI LORENZO 605258 V 1 V V 3  0,600 -1  19RMFAZ

 6 PIZZO PAOLO 125949 V v3 V V V  1,000  15  23RMAM

 4Girone N.

 1 MARTINELLI FRANCESCO 113959 V V V V V  1,000  17  25RMFFO

 2 PITRUZZELLA DIEGO 505757 4 V 1 4 2  0,200 -6  16CEGIA

 3 CONCILIO FRANCESCO 509349 1 2 4 V 2  0,200 -10  14MIGIA

 4 ANDREANA GIAN MARCO 613021 1 V V 1 4  0,400 -4  16BGCRE

 5 BUZZI LORENZO 612845 0 V 4 V 0  0,400 -6  14ALCAS

 6 CITRO FABRIZIO 600266 2 V V V V  0,800  9  22NAPAO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BERETTA MATTEO 147083 V 2 v4 4 V  0,600  8  20PVCUS

 2 SPADA IULIUS 605034 0 4 4 4 2  0,000 -11  14FCCS

 3 TRAGER MATTEO 509055 V V V 4 1  0,600  2  20RMCSE

 4 RUSSO ANDREA 607337 1 V 2 2 4  0,200 -9  14LTFOR

 5 SANTARELLI ANDREA 603159 V V V V V  1,000  10  25RMFFO

 6 BOLLATI FEDERICO 117166 1 V V V 1  0,600  0  17MIPIT

 6Girone N.

 1 GORI MARCO 504217 3 3 3 V 3  0,200 -5  17PTCHI

 2 FICHERA MARCO 613117 V 2 2 V V  0,600  4  19RMFFO

 3 CAROZZO STEFANO 100533 v4 V 3 V 2  0,600  4  19RMAM

 4 BINO GABRIELE 512111 v4 v3 v4 V 3  0,800  3  19GEPOM

 5 LO CASTRO DAMIANO 605987 4 0 1 3 V  0,200 -9  13CTMET

 6 VISMARA FEDERICO 630010 V 4 V V 2  0,600  3  21REKOA

 7Girone N.

 1 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V v4 3 1 V  0,600  3  18BACSB

 2 CIPRIANI ACHILLE 126736 4 3 V 1 4  0,200 -6  17MIGIA

 3 BAROGLIO ANDREA 503621 3 V V 2 V  0,600  5  20ALCAS

 4 VICHI EDOARDO 617375 V 3 2 0 2  0,200 -11  12TRDRA

 5 BERTOLAZZI MASSIMILIANO 500183 v2 V v3 V V  1,000  13  20MIMAN

 6 MURANA LUCA 602892 1 V 3 V 3  0,400 -4  17SICUS
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Gran Premio Assoluti

TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 11 RMCCSI

CONFALONIERI DIEGO 11/04/79  109392 22 RMCCSI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 33 RMAMSI

MARTINELLI FRANCESCO 23/08/78  113959 44 RMFFOSI

TRAGER MATTEO 16/04/88  509055 55 RMCSESI

CAROZZO STEFANO 17/01/79  100533 76 RMAMSI

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87  500183 87 MIMANSI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 98 ALCASSI

BINO GABRIELE 13/05/91  512111 109 GEPOMSI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 1110 RMFFOSI

CITRO FABRIZIO 17/08/92  600266 1211 NAPAOSI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91  605258 1412 RMFAZSI

FERRARIS LUCA 24/09/89  509339 1513 RMCSESI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89  145225 1714 RMCSESI

ROTA ALFREDO 21/07/75  103965 1815 RMCCSI

MARINI JACOPO 13/09/89  139303 1916 PICIOSI

LEOMBRUNO MARCO 31/07/92  611223 2017 PTCHISI

FICHERA MARCO 04/09/93  613117 2218 RMFFOSI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 2319 ALCASSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 2420 PVCUSSI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83  126736 2521 MIGIASI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 2622 BACSBSI

GORI MARCO 02/10/88  504217 2723 PTCHISI

RUSSO ANDREA 09/03/94  607337 2824 LTFORSI

ANDREANA GIAN MARCO 20/09/94  613021 2925 BGCRESI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 3026 MIPITSI

SINATRA GIACOMO 26/03/93  604131 3127 CTCUSSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 3328 MIMANSI

MAGRO ANDREA 13/09/92  609475 3429 MIMANSI

GALASSINI GIANMARIA 28/05/89  501492 3630 GEPOMSI

MAGNI FEDERICO 27/11/91  605791 3831 BIMICSI

CONCILIO FRANCESCO 17/04/90  509349 4032 MIGIASI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 4133 MIPITSI

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 4234 REKOASI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 4435 SICUSSI

VICHI EDOARDO 12/05/95  617375 5036 TRDRASI

LO CASTRO DAMIANO 21/10/90  605987 5137 CTMETSI

SPADA IULIUS 28/06/94  605034 5838 FCCSSI

ESPOSITO SIMONE 18/11/93  621647 5939 NAPAOSI

PITRUZZELLA DIEGO 10/07/88  505757 7540 CEGIASI

CANEPA FILIPPO 22/12/91  606604 8041 GESCHSI

TARANTINO FEDERICO 04/05/84  131533 8542 MILEGSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 8743 MIBRESI

CIMINI GABRIELE 09/06/94  623389 8944 PICIOSI
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FORMULA DI GARA
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 44atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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